
ZARZĄDZENIE NR   17 /2021 

 

Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 30.09.2021 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki opłat za zajęcia grupowe  

„Kółko Teatralno – Filmowe” 

  

 Na podstawie art. 28 ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 194 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się stawkę opłat za grupowe zajęcia „Kółko Teatralno – Filmowe” od 01 

października 2021r. prowadzone w KDK w wysokości 120,00 zł za miesiąc 

kalendarzowy od osoby.  

2. Opłata za zajęcia następuje za miesiąc z góry na podstawie faktury wystawionej przez 

Kamieński Dom Kultury w terminie 14 dni od dnia wystawienia. 

3. Płatność za fakturę można dokonać gotówką w siedzibie Kamieńskiego Domu Kultury 

lub przelewem na numer rachunku bankowego umieszczonego na fakturze. 

4. W przypadku, gdy w danym miesiącu odbyła się tylko połowa zaplanowanych zajęć 

opłata za ten miesiąc wynosi 50% stawki miesięcznej określonej w pkt nr 1. 

5. W przypadku, gdy osoba zaczyna zajęcia w połowie miesiąca (tzn. po 16 dniu danego 

miesiąca) opłata za ten miesiąc wynosi 50% stawki miesięcznej określonej w pkt nr 1. 

6. W przypadku uczestnictwa w zajęciach osób posiadających Kartę Dużej Rodziny oraz 

ich dzieci opłata za miesiąc wynosi 70% stawki miesięcznej określonej w pkt nr 1. 

7. W przypadku Pracowników KDK oraz ich dzieci i współmałżonków opłata za miesiąc 

wynosi 50% stawki miesięcznej określonej w pkt nr 1. 

8. W wyjątkowych sytuacjach na uzasadniony wniosek zainteresowanego  Dyrektor może 

określić indywidualną wysokość opłaty niższa niż stawka miesięczna określona w pkt 

nr 1. 

9. Powyższe zniżki nie sumują się. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor  

Kamieńskiego Domu Kultury 

 

 

Małgorzata  Michałowska 


